
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 081, DE 19 DE JANEIRO DE  2016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.301 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Toinho Andrade, retroativo a 1º de janeiro de 2016: 

 
Célia Souza Barros Rocha                     AP-16 
Célio Renivaldo Gomes de Araújo              AP-16 
Danyelle Aparecida Amorim                    AP-16 
Domingos Aires de Macedo                     AP-16 
Edimar Rodrigues de Sousa                    AP-16 
Edmilsom Messias Santos                      AP-16 
Alaor Jose Ribeiro Gomes Neto  AP-16 
Geordani Oliveira                            AP-16 
Geraldo Donato da Silva                      AP-16 
Gustavo Pereira da Silva                     AP-16 
Hélio de Almeida Barros                      AP-16 
Iran da Costa Franca                         AP-16 
Ivan Neres Carneiro                          AP-16 
Jales Macedo Fernandes                       AP-16 
Josileide Ribeiro Lima                       AP-16 
Josue Magalhaes Aires                        AP-16 
Jubson Carneiro da Silva                     AP-16 
Lailson Vera de Carvalho                     AP-16 
Lucas Andre Fonseca Silva                    AP-16 
Lucicleide Maria de Almeida                  AP-16 
Ludovino Roma da Silva                       AP-16 
Luiz Carlos Aires de Andrade                 AP-16 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 19 dias do mês de janeiro de 2016. 
 

 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


